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گامی مهم برای تأمین پایدار گاز آذربایجان شرقی:

پیشرفت ۸۵ درصدی خط انتقال گاز ۵۶ اینچ میاندوآبعجبشیر

بازدید از خط انتقال گاز ۵۶ اینچ منشعب از خط نهم سراسری در مسیر میاندوآب به عجبشیر با حضور معاون استاندار

آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، مدیرعامل شرکت گاز استان و مدیر منطقه ۸ عملیات

انتقال گاز انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی: مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در حاشیه بازدید گفت: پروژه خط انتقال ۵۶ اینچ از میاندوآب تا عجب

شیر به طول ۹۹ کیلومتر در قالب قرارداد EPC در حال اجراست و تاکنون به ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است.
بهنام میرزایی با اشاره به اینکه این پروژه زیرساختی در سه فاز اجرا می شود،افزود: در فاز اول، خط انتقال از میاندوآب به عجب شیر بطول ۹۹ کیلومتر ، در فاز دوم عجب شیر به

تبریز بطول ۱۰۰ کیلومتر و در فاز سوم اجرایی این خط انتقال از تبریز به شهر مرند بطول ۷۷ کیلومتر رسیده و زمینه تقویت زیرساخت های گازرسانی و پایداری انرژی مصرفی مردم

را فراهم خواهد ساخت.
وی ادامه داد:هدف گذاری ما بهره برداری از این بخش تا پایان سال جاری است. این طرح علاوه بر تقویت زیرساخت گازرسانی، پایداری شبکه انتقال و تأمین گاز پایدار استان

های آذربایجان شرقی و غربی، بستر مناسبی برای توسعه صنعتی منطقه فراهم می کند.
میرزایی تصریح کرد: این پروژه یکی از سخت ترین طرح های شرکت ملی گاز به لحاظ سختی مسیر اجرایی اعم از گذر از مسیر زرینه رود می باشد.

در ادامه، ظفر محمدی، معاون استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اهمیت راهبردی این طرح گفت:این پروژه یکی از زیرساخت های حیاتی برای تأمین پایدار گاز استان است

و نقش مهمی در رفع محدودیت های صنعتی و توسعه متوازن مناطق مختلف استان دارد.
وی این پروژه را یکی از طرح های بزرگ اجرایی در استان به لحاظ کیفیت و کمیت اجرا دانست و افزود: در سال های اخیر، در برخی فصول شاهد افت فشار گاز در شهرهای بزرگ

استان از جمله تبریز و مرند بودیم که با بهره برداری از این خط، این مشکل به طور کامل برطرف خواهد شد.
وی با تأکید بر حمایت مدیریت استان از پروژه های زیرساختی حوزه انرژی اظهار کرد: هماهنگی میان دستگاه های استانی و ملی باید تداوم یابد تا پروژه در موعد مقرر به بهره

برداری برسد.
همچنین فیروز خدایی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در حاشیه این بازدید اظهار کرد:خط انتقال ۵۶ اینچ از میاندوآب تا تبریز و مرند، یکی از کلیدی ترین طرح

های گازی شمال غرب کشور است که با بهره برداری از آن، استان از نظر تأمین انرژی به سطح اطمینان پایدار خواهد رسید. اجرای این طرح، مصداق بارز پدافند غیرعامل و توسعه

متوازن شبکه گاز کشور است.
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